Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Falkensteinhalle
Bohringer Str. 10/2
72582 Grabenstetten

Handball Spieltag 162 in Grabenstetten

Samstag, 25.01.2020

Verantwortlicher Verein: CVJM Hilben

Uhrzeit Spielzeit Nr.

12:30

13:00

13:15

13:30

14:00

15:00

16:30

18:00

2x12,5 Min.

2x12,5 Min.
Andacht

2x12,5 Min.

2x12,5 Min.

2x25 Min.

2x30 Min.

2x30 Min.

367

364

365

366

919

895

878

Spielklasse

mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde
mannliche E-Jugend Runde
weibliche B-Jugend Runde
weibliche A-Jugend Runde

Manner LK 2

Gegner

CVJM Hulben : CVJM HB Duflingen-
Gomaringen 2 A.K.

EK Bernhausen 1 : CVJM HB DuRlingen-

Gomaringen 1

EK Bernhausen 1 : CVJM HB DuRlingen-

Gomaringen 2 A.K.

CVJM Hulben : CVJM HB Duflingen-
Gomaringen 1

CVJM Huilben : CVJM HB Duflingen-
Gomaringen

CVJM Hilben : CVJM Walddorfhaslach

CVJM Hulben : EK Kéngen 1b

Ergebnis Schiedsrichter

3:12
12:6
5:6
8:16
15:4 Thilo Stadelmaier
. Fabian Klein Dominik
1831 sehmig
19: 40 Klaus Ackermann Thomas

Bohnet



